MIHICTЭPCTBA
АХО ВЫ ЗД АРОУЯ

РЭСПУБЛIКIБЕЛАРУСЬ

ЗАГАД

r. Мiнск

Об утверждении годового плана
государственнь1х закупок на 2012 год для
нужд центрального аппарата Министерства
здравоохранения Республики Беларусь

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИ КИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

г. Минск

На основании Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, подпункта 2.2 пункта
2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 20 декабря
2008 г. № 1987 «О некоторых вопросах осуществления государственных
закупок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план государственных закупок на 2012 год
для нужд центрального аппарата Министерства здравоохранения
Республики Беларусь согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Министра Мартынова С.В.

Министр В.И.Жарко

з. 3574